Pro Emm. Card. Fochonetto Præf.

Nic. Card. Ludovisius.

Loco ✠ Sigilli.

*Bernardinus Casalius Sac. Rit. Con. Sec.*

Segun este Decreto, de la misma suerte se ha de dexar, desde este dia en la Missa de la Oracion, *Deus, qui salutis*, que está por segunda, y dezir en su lugar la *Acunctis*. Y en las conmemoraciones comunes, ò suffragia SS. se omite asimismo el vers. *Post partum*, y la Oracion, *Deus, qui salutis*, aunque de la Purificacion no se reze en muchos dias.

TITVLO XXI.

*De Officijs per annum concessis*

206

**D**E S. Iacobo Patrono totius Hispaniæ, possunt recitare omnes Ecclesiastici, tam seculares, quam Regulares vtriusque sexus in ditone Hispaniarum Regis degentes, sub ritu semiduplici, in secundis Ferijs non impeditis cum festis novem Lectionum, etiam translatis, & infra octavis; exceptis Ferijs Adventus, Quadragesimæ, Vigilijs, & 2. Rogationum. Iuxta Decretum Clementis Papæ IX. datum Romæ, die 23. mensis Iulij, Anni 1667. Deinde ex declaratione, & Decreto Sac. Bir. C. 16. Febr. 1669.

201 Qm

201 Omnia vt in die festo Sancti Iacobi Apostoli in Codice Hispaniæ, lect. 1. Noct. temper de Scriptura occurrente. In 2. & 3. Noct. de Octava ordine sequenti seruato. Mensibus Ianuarij, Februarij, & Martij, vt in die festi prædicti Sancti (25. Iul.) Et nota, quod sexta Lectio terminatur in illis verbis: *Ex toto terrarum orbe peregrinis.* Mensibus Aprilis, Maij, & Iunij, ex 3. die infraoctavam: & si non occurrat festum simplex, lect. 8. dividatur ab illis verbis: *Quid dicitur ait Christus?* Mensibus Iulij, Augusti, & Septembris, ex die sexta infraoctavam. Et lect. 8. dividatur ab illis verbis: *Ita vndique illos compellebat.* (Hæc divisio fit quando non occurrit simplex cum lectione propria.) Mensibus Octobris, Novembris (in Decembri non habet locum) ex die Octava; & lect. 8. (si non occurrat simplex cum Lectione) dividatur ab illis verbis: *Quod si putant dicendo.*

202 Algunas Religiones tienen Privilegio para rezar de la Eucharistia todas las Férias 5. de per Annum, no impedidas con Oficio de nueve Lecciones, neque translatum, para cuya expedicion importará la noticia de los Decretos siguientes.

203 Quando per annum fit Officium de Eucharistia, recitetur vt in propria die, id est cum *Alleluia*, quia ibi cum *Alleluia* est. Sic S. R. C. 12. Iulij, 1664.

204 Quando in Feria 5. per annum non impedita recitatur de Eucharistia, Missa erit vt habetur in votivis, sed cum *Gloria*. Sic S. R. C. ead. die, & ann.

205 Ad die 17. Decembris ne recitetur de Sanctis, seu Officij votivis licet privilegium extendatur ad Adventum, & non sit factum hoc mense de illis. Sic S. R. C. 24. Febr. 1680. Otras advertencias pertenecientes à este Titulo se dirán mas disulamente en el Titulo ultimo, à donde se podran ver.